[bookmark: _GoBack]佛山市第一人民医院关于事业单位高层次人才公开招聘考核结果的公示
现将佛山市第一人民医院事业单位高层次人才公开招聘考核结果公示如下：
	姓名
	代码
	报考科室
	报考岗位
	考核结果
	是否进入下一阶段

	石向华
	201901
	泌尿外科
	医生岗位
	97.75
	通过

	赵铎
	201902
	心血管外科
	医生岗位
	99.5
	通过

	李增宏
	201903
	咽喉头颈外科
	医生岗位
	96.5
	通过

	石茂华
	201904
	风湿免疫科
	医生岗位
	97
	通过

	叶洁仪
	201905
	超声诊疗中心
	医生岗位
	96.5
	通过

	周思彤
	201906
	皮肤病诊疗中心
	医生岗位
	91.5
	通过

	龚郁杏
	201907
	神经内科
	医生岗位
	96.5
	通过

	黄诗敏
	201908
	妇科
	医生岗位
	82
	通过

	关少艮
	201909
	生殖医学中心
	医生岗位
	83.5
	通过

	陈烈欢
	201910
	胃肠外科
	医生岗位
	95.5
	通过

	张健
	201910
	胃肠外科
	医生岗位
	95.5
	通过

	杨翠英
	201911
	产科
	医生岗位
	77.5
	通过

	叶虹
	201912
	功能神经外科
	医生岗位
	96.5
	通过

	罗丽霞
	201913
	感染管理科
	专业技术岗位
	92.5
	通过

	申红菊
	201914
	科教科
	专业技术岗位
	83.5
	通过

	林海山
	201915
	审计科
	专业技术岗位
	79.57
	通过

	陶波
	201915
	审计科
	专业技术岗位
	59.71
	不通过

人力资源部
2020年3月30日